
Zarządzenie nr 38/2019 

Rektora Akademii Sztuk Pięknych  

w Warszawie 

z dnia 23 października 2019 r.  
 

 

 

w sprawie: wysokości dochodu na osobę w rodzinie studenta lub doktoranta uprawniającą do 

ubiegania się o stypendium socjalne w roku akademickim 2019/2020 

 

 

Działając na podstawie art. 87 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz.U. z 2018 r., poz. 1668 ze zmianami), postanawiam co następuje: 

 

§ 1 

 

Ustalam, w porozumieniu z Samorządem Studentów, wysokość miesięcznego maksymalnego 

dochodu na osobę w rodzinie studenta lub doktoranta uprawniającą do ubiegania się 

o stypendium socjalne na rok akademicki 2019/2020 w kwocie 1051,70 zł.  

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Rektor 

Akademii Sztuk Pięknych w Warszawie 

 

 

prof. Adam Myjak 

 
 


